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GLOBALSPACE TECH PRTVATE LIMITED

DIRECTORS REPORT FOR THE FINANCIAL YEAR ENDED ON MARCII3l,2012

To the Sharcholders

Your Directors have pleasure in submittirig their Annual Report along with the audited accounts

for the financial year ended on 3l't March,2012.

FINANCIAL RESULTS

Your Company's performance during the year, is summarized below:-

PARTTCULARS Year Ended

31.03.2012

(Rs)

Year Ended

31.03.2011

(Rs

Total Income

Total Expenditure

Profits/(Loss) before depreciation and taxation

Depreciation

Provision for taxation

Profit/(Loss) after taxation

Profit/(Loss) available for appropriation

Appropriations

Dividend

General Reserve

Balan ce canied forward

82,65,773.50

.f 5,80,87 5.07

36,84,999.43

6,03,529.00

5,95,965.69

24,95,503 .7 5

24,95,503 .7 5

24,95,503 .7 5

22,02,460.00

(22,02460,00)

67 66.00

(22,09,226.00)

(22,09,226.00)

(22,09,226.00)



DIVIDEND

In order to conserve the financial resources of the company, your Directors do not recommend
any dividend.

AUDITORS

iwS Bharat udeshi & co' ,chartered AccountantS ;w€ro appointed as the statutory auditors of
the company, by the shareholders of the company, in their Extra ordinary general meeting

'consequent upon the resignation of the earlier auditors Anil Bansal & Associates. They retire at
the end of the ensuing annual general meeting of the company and are eligible for reappointment.

DEPOSITS

Your Comp any has not

consideration.

accepted any deposits from the pubric, during the year under

I{D OUTGO

The details of foreign exchange earnings and outgo areas under:-

PERSONNEL

Your Directors wish to place on record their appreciation of the services rendered by the
employees of the company at all levels. None of the employees is covered under the provisions
of section 2l7QA) of the companies Act, 1956, read with the companies (particulars of
Employees)(Amendment) Rules, 2002.

NTL

NIL



Your Directors wish to state that :

(a)

(b)

in the preparation ofthe annual accounts, the applicable accounting standards have been

followed along with proper explanation relating to material departures;

they have selected such accounting policies and applied them consistently and made
judgments and estimates that are reasonable and prudent so as to give a true and fair view
of the state of affairs of the Company atthe end of the financial year and of the profit of
the Company for thatyear.

they have taken proper and sufficient care for the maintenance of adequate accounting
records in accordance with the provisions of the Companies Act, 1956 for safeguarding

the assets of the Company and for preventing and detecting fraud and other inegularities;

they have prepared the annual accounts on a going concern basis.

(c)

(d)

For and on behalf of the Board

For Globalspace Tech Pvt.ltd.

Dhiraj Sharma

Director

Mumbai,

Director

Dated :2gth Aug 2012



2.

Auditors'Report

'TO THE MEMBERS OF

GI OBALSPACE TECH PRIVATE LIMITED

1' we have audited the attached Balance Sheet of GLOBALSPACE TECH PRIVATE
LIMITED (the "Company") as at March 31,2012, and the profit and Loss Account of
the Company for the year ended on that date, annexed thereto. These financial statements
are the responsibility of the Company's Management. our responsibility is to express an
opinion on these financial statements based on our audit.

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in
India' Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether the financial statements are free of material misstatements. An
audit includes examining, on a test basis, evidence supporting the amounts and
disclosures in the financiril statements. An audit also includes assessing the accounting
principles used and sig ,ficant estimates made by the Management, as well as evaluati;rg
the overall financial statement presentation. We believe that our audit provides a
reasonable basis for our opinion.

The. Company is exempt from the applicability of (Companies Auditor,s Report)
order,2003.

Further to our comments referred to above, we report that:

(a) We have obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit;

aJ.

4,

(b) In our opinion, proper books ofaccount as required by law have been kept by the



company so far as it appears from our examination of those books;
(c) The Balance Sheet, and the Profit and Loss Account dealt with by this report are

in agreement with the books of account:

(d). In our opinion, the Balance Sheet, and the profit and Loss

this report comply with the Accounting Standards referred

of Section 211of the cornpanies Act, 1956.

Account dealt with by

to in sub section (3C)

(e) on the basis of the written representations received from the directors as on
March 31, 2012, and taken on record by the Board of Directors, we repo ft that
none of the directors is disquarified as at March 3r,2012 from being appointed as

a director in terms of clause (g) of sub section (l) of Section2T4other Companies
Act,1956.

(0 In our opinion and to the best of our information and according to the
explanations given to us, the said accounts read alongwith other notes to accounts,
give the information required by the Companies Act, 1956 in the manner so' required and give a true and fair view in conformity with the accounting
principles ,enerally accepted in India:

(i) in the case of the Balance Sheet, of the state of affairs of the Company as

at March 3l ,2012
(ii) in the case of the Profit and Loss Account, of the profit for the year ended

on that date;

For B. M. Udeshi and Co
Chartered Accountants

B. M. Udeshi
(Proprietor)
FirmNo-llll3lW

Membership No . l00llT610



GLOBALSPACE TECH PRIVATE LIMITED
NOTES TO ACCOUNTS:

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

a) Acqounting Cgnvention

b)

The financial statements are prepared under the historical cost convention, on accrual
basis in accordance with the generally accepted accounting principles in India, the

Accounting Standards issued by the Institute of Chartered Accountants of India and the
provisions of the Companies Act,1956.

Fixed Asset

Fixed Assets are stated at cost less accumulated depreciation. Cost includes all expenses

related to acquisition and installation of the concerned asset.

Asset fmpairment

The Compa. y reviews the carrying values of tangible and intangible a;sets for any
possible impairment at each balance sheet date. An impairment loss is recognized when

the carrying amount of an asset exceeds its recoverable amount. In assessing the

recoverable amount, the estimated future cash flows are discounted to their present value

at appropriate discount rate.

Provisions are recognized.in the accounts in respect of present probable obligations, the

amount of which can be reliably estimated.

c)

d)



Contingent Liabilities are disclosed in respect of possible obligations that arise
events but their existence is confirmed by the occuffence or non-occurrence

more uncertain future events no wholly within the control of the company.

Revenue Recognition

Itevenue is recognized on accrual basis.

Depreciation

from past

of one or

e)

0

Deprecation on fixed assets is calculated on a Written Down Value
specified in Schedule XIV to the Companies Act, 1956, pro-rata to
assets.

Method, at the rates

the period of use of

s) Taxes on fncomq

Provision for current tax is ascertained on the basis of the taxable income for the year
determined in accordance with the provision of income Tax Act, 1961.

Deferre I tax is recognized on timing differences; being the difference between the
taxable incomes and accounting income that originate in one period and are capab.le of
reversal in one or more accounting periods. Deferred tax assets subject to the
consideration of prudence are recognized and carried forward only to the extent that there
is reasonable certainty that sufficient difference at the year end and based on the tax rate
and laws enacted on substantially enacted on the balance sheet date.

adiusted in the cost of the assets. Non Mone tary foreign currency

in foreign subsidiaries are.carried at cost and expressed in Indian

exchange prevailing at the time of making the original investment.

items like investments

cuffency at the rate of



h) Related parg disclosures required by As-19,

"Related Party Disclosures', are given below:-

Earnings in foreign cuffency :-

Expenditure in foreign currency :-

i)

j)

RS. NIL

RS. NIL

Name of Parfy
I

Relationship Nature of transactions

Puneet Chopra Relative Unsecured loan

Shreedevi Xavier Spouse Unsecured loan

Siddartha Xavier Director Unsecured loan

Sodagudi Francis Relative Unsecured loan

Varsha Sharrna Spouse Unsecured loan

Yogesh Pan dya Relative Unsecured loan



a.

3.

CONTINGENT LIABILITIES

Claims against the company not acknowledged as debts - NIL

Bank Guarantee given by the company - NIL (previous year - NIL)

The financial statement for the yqar ended March 31,2012 are prepared as per Revised
Schedule VI of companies Act,l956.

As per our report attached For and on behalf of the tsoard of Directors

Dhiraj Sharma

Directors

2-

(B.M Udeshi)

Propri;tor

Merr^bership No. 100/ 17610

FirmRegn.No- lll13lW
Mumb ai, dated zgtn Aug Zfrlz

Siddartha Zt

For B.M.LJdeshi & Co
Chartered Accountant



Balance Sheet as at 3l't Ma(ch 2012

As per our report attached
For B.M. Udeshi t Co.
Chartered Accountants

( B.M. Udeshi )
(Proprietor)

Membership No . 100117610

Mumbai, dated : 29-Aug 2012

For Gl

Dhiraj Sharma

Tech Pvt.Ltd.lspace

Siddh artha Z Sodagudi

Director



As per our reporl attached
For B.M. Udeshi & Co.
Chartered Accountants

( B.M. Udeshi )
(Proprietor)

Membership No. I 00117610
Murnbai, dated: 29-Aug 2012

GLOBALSPACE TECH.PVT.LTD.
Profit and loss statement for the year ended 3l't March Z0lz

For Global ech Pvt. Ltd.

Dhiraj S

Revenue from operations

Other income

TotalRevenudG+II)

Expen-ses:

Cost of materials consumed
Employee benefits expense
Finance costs
Depreciation and amortization expense
Other expenses

Total expenses

Profit before exceptional and extraordinary
items and tax (III-IV)

Exceptional items

Profit before extraordinary items and tax (v - vI)

Extraordinary Items

Profit before tax (VIf- VIfD

Tax expense:
( l) Cunent tax
(2) Defened tax

Profit (Loss) for the period from continuing
operations (IX-X)

Profit/(loss) from discontinuing operations'

Tax expense of discontinuing operations

Profit(loss) from Discontinuing operations
(after tax) 6fI-XIID

Profit (Loss) for the period (XI + Xry)
Earnings per equity share:
(l ) Basic
2) Diluted

8l ,79,104.50

97,669.00

82,65,773.50

61,005.00
I 10.00

6,766.00
21,41 ,345.00

17,22,663.46

I 4,32,47 9.20
65,946.52

6,03,529.00
l3 ,59,7 g6. gg

51,94,404.07 22,09,226.00

30,9 I ,369.43 (22,09,226.00)

30,91,369.43 (22,09,226.00)

3 0,9 I ,369.43

5,95,965.69

(22,09,226.00)

25,1I 3.00

24,95,503 .7 5 (22,34,339.00)

24,95,503.7 5 22,34,33 9.00



Reconciliation of @sllhares outstandine at th ning and at the end of the

$!glg. in the company held each shareholder hold more than 5 rcent shares

NOTE:-
The company has one unifonn class of par value of Rs. I 0 each. Each shareholder is eligible for one vote per shareheld and to receive dividend as propose ector,subject to approval ofthe shareholder in the annual generar meeting'In the event ofliquidation,the equity sh to receive the reaming assets ofthe company after distribution ofallprefrential amounts,in proportion to their shareholding

.-tTL.::.1 
-- --:

L



Note 2

Note 3

Other Lon Term Liabilities

Reserves and surplus



Note 4
Short Term Borrowin

Secured
(a) Loans repayable on demand

from banks
(Secured By_-)
from other parties
(Secured By_)

(of the above, is guaranteed by Directors and

(b) Loans and advances from rerated parties
(Secured By_)
(of the above, is guaranteed by Directors ard

(c) Deposits
(Secured By___J
(of the above, ' 

- 
is guaranteed by Directors and

(d) other loans and advances (specify nature)
(Secured By_)
(of the above, ' 

- 

is guaranteed by Directors and

In case of continuing default as on the balance
l. Period of default
2. Amount

Unsecured
(a) Loans repayable on demand

from banks
from other parties

(of the above, is guaranteed by Directors and

(b) Loans and advances from rerated parties
(of the above, is guaranteed by Directors and

(c) Deposits
(of the above, is guaranteed by Directors and

(d) other loans and advances (specify nature)
(of the above, ' 

- is guaranteed by Directors and

In case of continuing default as on the balance
I . Period of default
2. Amount

18,42,777.00

18,42,777.00



Short Term provisions

Note 7

s and Advances

Note 8
Inventories



q

Related Pa Transaction

*Either severally or pintty

Note 12

Note 11

s and advances

Qller Current Assets
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erations

NOTES TO THE FINAN arch ZltzNote 13

Revenue

Note 14

Other income

Note 15

Cost of materials consumed

Note 16

Emnlo ee Benefits Expense

Note 17

Finance costs



Note 18

Other ex

Consumption of stores and
Power and fuel.

I,43,300.00
rs to buildin

Repairs to machiii
I 0,530.00

$glgggnd taxes, exciuding, taxes on incoif
Payments to the auditor as

a. auditor
3 0,000.00 I 1,030.00b. for taxation matters

r. for rompany law matters
d. fbr management services-
e. for other services
f. for reimbursement of e

Miscellaneous ex
Other expenses

I I,7 5,956.99 20,94,735.00

)
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NAME OF THE ASSESSEE
ADDRESS

ASSESSMENT YEAR
PRBVIOUS YEAR
STATUS
P. A. NO.

Globalspace Tech pvt.Ltd.

l4ll l 3,Orion Business park
odbander Road,Thane (West)

Murnbai
2012-13

3l st March, 2012
Indian Company
AAECGO5 82G

Profit as per profit & Loss Account
Add : Items Disallowe

Depreciation as per profit & Loss Account

Prelimi nary Expenses W/off

Less: Items Allowed
Depreciation allowable u/s 32
Preliminary Expenses as per 35D
GROSS TOTAL INCOME

Less: Brought Forward Losses
Business loss

Less:Deduction under Chapter VI A
NET TOTAL INCOME
TOTAL INCOME(Rounded Off)

Tax On Total Incorne

Calculation of MAT

Book profit as per sec I l5JB
Business loss or depn whichever is lower

Business Loss

D.p
MAT Payabte

Net Tax Payable

Education & higher education cess
TOTAL
Less: Tax deducted at Source
TAX PAYABLE
INTEREST u/s 2348
INTEREST uls 234C

TOTAL TAX PAYABLE

22,09,226.00

6,7 66.A0

Rs.

6,03,529.00

39,765.00

Rs.

3 0,9 I ,369.43

6,42,294.00

37 1231663.43

13,04,1 l g.g4

3 9,765.00 13,42,993.94

22,09,226.00

23,901779.59

22r091226.00

l17lr553.59

30,9 I ,369.43
6,766.00

30,74,603.43

5,69,901 .63

5,69,901.63

l7 ,064.05
5,85,965.69

1,22,599.00

41631277.69

27 ,796.66
23,395 .52

5,14,469.97

INCOME:

I . Computation of Total Income.
2' Tax Audit Report in Form 3cA and 3cD of the fncome Tax Rules, 1962.3. Annual Report of the Company.

5,14,500.00



FORMNO.3CA
[See rule 6c (l)9A]

Audit report under section 44AB of the Income-tax Act,lg6lrin a case where theaccounts ofthe business or profession ofa person have been audited under any other
la'v

!g repo ALSPACE TECH PVT.LTD., havingoffice at park Godbander Road,Thane West,Mumbai ZG) was conducted by l\,t/s. B.l\{.Udeshi
Chartered Accountants, Mumbai, .in purs
Act, 1956, and we annex hereto a copy o
2012, along with a copy each of the au
ended on 31$ March, 2012 the audited
documents declared by the relevant Act to be part of, or annexed to, the profit and
loss account and balance sheet

A further report as required under the proviso to section 44AB is furnished in Form
No.3CD annexed hereto.

In our opinion and to best of our information and according to explanations given to
us, the particulars given in Form No.3cD are true and correct.

For Globalspace Tech pvt.Ltd. For B.M Udeshi & Co.
Chartered Accountants

Dhiraj Sharma
(Director)

2.

3.

Place :

Date :

Mumbai
29t8t2012

( B.M Udeshi )
(Proprietor)

Membership No . 100/17610

Name : B.M Udeshi & Co.,

Address : 4T,Dahanukar Bldg
2'd Floor,480 Kalbadevi Road,

Mumbai -400002



FORM NO.3CI)
[See rule 6C(2)]

Statement of particulars required to be furnished under
Section 44AB of the rncome-tax Act, 196l

l. *u:. of the assessee

Address

Permanent Account Number

Status

Previous year ended

Assessment year

PART - B

a) If firm or Association of persons,
indicate names of partners/members and
their profit sharing ratios.

b) If there is any change in the
partners/members or their profit sharing
ratios, the particulars of such change.

a) Nature of business or profession. (if
more than one business or profession is
carried on during the previous year,
nature of every business or professien)

b) If there is any change in the nature
of business or profession, the
particulars of such change.

AAECGOsS2G

Indian Comp any

]lo March,2012

2012-13

N.A

NA

Software Development

NIL

No

l. Bank Book
2. Cash Book
3. Journal Register

2.

-tJ.

4.

5.

6.

7.

8.

9. a) Whether books of account are
prescribed under Section 44AA, if yes,
list of books so prescribed.

Books of account maintained. (ln case
books of account are maintained in a
computer system, mention the books of
account generated by such computer

b)

4. General Ledqer



system.)

c) List of books of account examined

whether the profit and loss account includes
any profits and gains assessable on
presumptive basis, if yeS, irrd icate the
amount and the relevant Section (44AD,
44AE, 44AF, 44R, 448F., 44BBA,44BBB
or any other relevant section).
a) Method of accounting emproyed in the

previous year.

b) whether there has been any change in
the method of accounting employed vis-
d-vis the method employed in the

- irnmediately preceding previous year.

c) ff answer to (b) above is in the
affirm ative, give details of such change,
and the effect thereof on the profit or
loss.

d) Details of deviation, if &ny, in the
method of accounting employed in the
previous year from accounting standards
prescribed under Section 145 and the
effect thereof on the profit or loss.

a) Method of valuation of closing stock
employed in the previous yedr.

b) Details of deviation, if &ny, from the
method of valuation prescribed
under Section 145A, and the effect
thereof on the profit or loss.

l2A Give the following particulars of the capital
asset converted into Stock- in -trade :-
a) Description of capital asset,
b) Date of acquisition,
c)Cost of acquisition,
d)Amount at which stock is converted into

Note : All books of accounts
are computer generated
l. Bank Book
2. Cash Book
3. Journal Register
4. General Ledger

Note : All books of accounts
are computer generated

NIL

Mercantile System

N.A

N.A

N.A

N.A

N.A

N.A

10.

I l.

12.



l3

stock-in-trade.

Amounts not credited
account, being:
a) the items falling

Section 28;

to the profit and loss

within the scope of

b) the proforma. credits, drawbacks, refunds
of duty of custorns or excise, or refirnds
.of sales tax, where such cre,Cits,
drawbacks or refunds are admitted as
due by the authorities concerne,d;

c) escalation claims accepted during the
previous year;

d) any other item of income.

e) capital recei pt, if any.

Particulars of depreciation allowable as
per the Income-tax Act, 196l in respect
of each asset or block of assets, as the
case may be, in the fbllowing form:_

a) Description of asset/block ofassets
b) Rate of depreciation.
c) Actual cost or written down value as the

case may be.
d) A ductions during the year

w in the date put to use;
in ustments of account ofi_i) Modified value Added Tax qedit
claimed and allowed under the central
Excise rules, 1944, in respect of assets
acquired on or after I't March, lgg4.

ii) change in rate of exchange of currency,
and '

iii) Subsidy or gtant or reimbursement, by
whatsoever name called.

e) Depreciation allowable.
0 written down value at the end of the

year.

NIL

NTL

NIL

NIL

NIL

14.
)
)
)
)
)
)
)
)As
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
II
)
)
)

per An:rexure ( ) A) )



15. Amounts admissible under
a) Section 33AB
b) Section 33ABA
c) Section33Ac (Where
d) Section 35
e) Section 35ABB
D Section 35AC
g) Section 35CCA
h) Section 35CCB
i) Section 35D
j) Section 35DD
k) Section 35DDA
l) Section 35E

a) debited to the profit and
(showing the amount
deduction allowable under
separately);

NIL

Preliminary Expenses
Rs. 38765/- uls.35D

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL
Note :

Expenses payable under
contractual obligations or in
accordance with generally
accepted usiness practice are
not considered as personal
expenses.

applicable)

Ioss account
debited and
each section

b) not debited to the profit and loss
account.

16. a) Any sum paid to an employee as bonus
or commission for services rendered,
where such sum was otherwise payable
to him as profits or dividend. [section
36(lXii)1.

b) Any sum received from employees
any provident
fund or any
in Section

2Qfi$); and due date for payment and
the actual date of payment to the
concerned authorities under section
36( I )(va).

77. Amounts debitcd to the profit and loss
account, being:
a) expenditure of cap ital nature;

b) Expenditure of personal nature;



)

i)

k)

c) expenditure on advertisement in any
souvenir, brochure, tract, pamphlet or
the like, published by apolitical 

-party;

d) expenditure incurred at clubs:
i) as entrance fees and subscriptions;
ii) as cost for club services and

. facilities used;
e) i) expenditure by way of penalty or fine

. for violation of any law for the time
being in force;

ii) any other penalty or fine;
iii) expenditure incurred for any purpose

which is an offence or which is
prohibited by law;

D amounts inadmissibre under section
a0(aXi)

g) interest, salary, bonus, commission or
remuneration inadmissible under
section 40(b)/40(ba) and computation
thereof'

h) i)whether a certificate has been obtained
from the assessee regarding payments
relating to any expenditure covered
under section 40A(3) that the payments
were made by the account payee
cheques drawn on a bank or account
payee d'raft, as the case may be,
(YESNO)
ii) amount inadmissible under section
40A(3),read with rule 6DD [with break-
up of inadmissible amounts] ;

Provision for payment of gratuity not
allowable under sectio n a)Ae)
Any sum paid by the assessee as an
employer not allowable under section
40A(e)
Particulars of any liability of contingent
nature.

NIL

NIL

NIL
Note :

Penalties, fines, if any , peyable
under cornmerciai contracts
entered in the normal course of
business are not considered
under this clause. The directors
have confirmed that, no
expenditure in the nature of
penalty is debited to profit and
loss account except as
disclosed above.

NTL

NIL
Note:

YES

NIL

NIL

NIL

NIL



l) amount of deduction inadmissible in
terms of section l4A in respect of the
expenditure incurred in relation to
income which does not form part of the
total income ,

m) amount inadmissible under the proviso
to section 36(lXiii).

a

17 A Amount of interest inadmissible under' ,ectipn 2j ofthe Micro smail and Medium
Enterprises Developrnent Act 2006

18. Particulars of paymenls made to pe.rsons
specified under Section 40A(2Xb). .

19. Amounts deemed to be profits and gains
under section 33AB or 33ABA or 33AC.

20. Any arnount of profit chargeable to tax
under section 4l and computation thereof.



27. i) In respect of any sum referred to in
clause (a), (c), (d) or (e) of Section 438,
the liability for which;

pre-existed on the first day of the
previous year but was not allowed in
the assessment of any preceding
previous year and was
a) paid during the previous year;

b) not paid during the previous
year; 

.

was incurred in the previous year
and was
a) paid on or before the due date

for furnishing the return of
income of the previous year
under Section 139(l );

b) not paid on or before the
aforesaid due date.

Amount of Modified value Added rax
credits availed of or utilised durir^5 the
previous year and its treatment :in the
profit and loss account and treatment of
outstanding Modified value Added Tax
credits in the accounts.

Particulars of income or expenditure of
prior period credited or debited to the
profit and loss account.

Details of an amount borrowed on hundi or
any amount due thereon (including interest
on the amount borrowed) repaid, otherwise
than through an account payee cheque.
(Section 69D).
a) *Particulars of each loan or deposit in an

amount exceeding the limit specified in
Section 269ss taken or accepted during
the previous year:
i) name, address and permanent

account number (if available with

A.

NIL

NIL

NIL

N.A22. a.

23.

NIL

NIL

NIL

NIL24.



the assessee) of the lender or
depositor;

ii) amount of loan or deposit taken or
accepted;

iii) whether the loan or deposit was
squared up during the previous year;

iv) maxinnum amount outstanding in the
account at any time during the
previous year;

y) whether the loan or deposit was
taken or accepted otherwise than by
an account payee cheque, or An
account payee bank draft. *

t(These particulars need not be given in the
case of a Government compdfly, a banking
company or a eorporation established by a
Central, State or Provin cialAct.)

b) Particulars of each repayment of loan or
deposit in an amount exceeding the limit
specified in section 269T rnade during
the previous year:
i) name, address and perrnanent

account number (if available with
the assessee) of the payee;

ii) amount of the rcpayment;
iii) maximum amount outstanding in the

account at any time du l.ing the
previous year;

iv) whether the repayment,i'was made
otherwise than by account payee
cheque or account payee bank draft.

whether a certificate has been obtained
from the assessee regarding taking or
accepting loan or deposit, or repayment
of the same through an account payee
cheque or an account payee bank draft
tYEsNoi
The particulars (i) to (iv) at (b) and rhe
Certificate at (c) above need not be
given in the case of a repayment of any
loan or deposit taken or accepted from
Government, Government Comp dfly,
banking comp any or a corporation
established by a .Central ,State or
Provincial Act.

As per Annexure 6'8"

YES

i-

\---
c)



25. Details of brought forward loss or NIL
depreciation allowance, in the following
manner, to the extent available:

a.

sl.
No.

Assessment
Year

Nature of loss/
Allowance (in
Rs)

Amount as returned
(ln Rs)

Amount as

assessed (give
reference to
relevant order)

Remarks

b. whether a change in shareholding of the N. A.
Comp any has taken place in the
previous year due to which the losses
incurred prior to the previous year
cannot be allowed to be carried forward
in terms of Secti on 79.

26. Section-wise details of deductions, if NIL
dny, admissible under Chapter VIA.

27 a) Whether the assessee ha; complied yES
the provisions of Ch ,ter XVII-B
regarding deduction of tax at source
and regarding the payment thereof
to the credit of central Government
IYESA.{O]

b) If the provisions of Chapter XVII-B As per Annexure .,C,,
have not been complied with ,please
give the following data *,namely:-

4
I

not deducted at all

t of lesser deduction than
ted

el
the credit of I

I

Amount

NIL

NIL

As per Annexure ( ) 
C) )

NIL

j'



29. a) In the case of a trading conc€ffi, give N.A
quantitative details of princi pal items
of goods traded:
i) Opening Stock;
ii) Purchases during the previous

year;
Sales during the previous year;
Closing stock;
Shorta gelexcess, if any.

i ii)
iv)
v)

b) In the case of a manufacturing
concern, give quantitative details of
the principal items of raw materials,
finished products and by-products :

A. Raw materials:
i) opening stock;
ii) purchases during the

prevlous year;
iii) consumption during the

prevlous year;
iv) sales during the previous

year;
v) closing stock;
vi) *yield of finished products;
vii) *percentage cf yield;
viii) *short age/e>,less, if any.

N. A.

B. Finished products/By-products: N. A.
i) opening stock;
ii) purchases during the

previous year;
i ii) quanti ty manu factured

during the previous yea\
iv) sales during the previous

year;
v) closing stock;
vi) shorta ge/excess, if any.

*Information may be given to the
extent available. 

i
t,



29. In the case of adomestic compdfly, N.A
details of tax on distributed profits under
Section 1 15-O in the following form:

a) total amount of distributed profits;
b) total taxpaid thereon;
c) dates of payment with amounts.

30. wheth er any cost audit was carried out, N.A
if yes, enclos e a copy of the report of
such audit [See Section 139(9)].

3l . Whether any audit was conducted under N.A
the Central Excise Act, 1944, if yes,
enclose a copy of the report of such
audit.

32. Accounting ratios with calculations as
follows:

a) Gross profit/Turnover.
b) Net profiVTurnover;
c) Stock-in-trade/Turnover;
d) Material consumed/Finished goods

produced.

As per Annexure ''D"

For B.M udeshi & Co.
Chartered Accountants

( B.M Udeshi )
(Proprietor)

Membership No. I 00/ 17 610

Name : B.M Udeshi &. Co.,

Address : 4T,Dahanukar Bldg
2nd Floor,480 Kalbadevi Road,

Mumb ai-400002

For Globalspace Tech Pr r.Ltd.

Dhiraj Sharma
(Director)

Place :

Date :

Mumbai
2918t20t2

Siddh artha
(Director)
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SI No.

1.

2.

-tJ.

4.

5.

6.

7.

8.

9"

10.

2.

aJ.

4.

5.

6.

Nature of Business
Development

Name of the assessee

Address

Permanent Account Num ber

Status

Previous year ended

Assessment year

Annexure

PART A

PART B

Software Code

Current Year

" 2,90,000.00

2,61,164.7 5

1g,42,777.00

25,1 13.00
1,09,37 ,251.04

I ,32,46,305.79

g I ,79,1 04.50

64,55,441 .04

Globalspace Tech pvt. Ltd..
tt4/l I3,

siness Park,
Godbander Road,Thane (West)
Mumbai-400601
AAECGO5S2G

Private Limited

3l't March ,2012

2012-t3

l.

Parzmeters

Paid-up Share Capital

Reserve and Surplus

Secured Loans

Unsecured Loans

Deferred tax liabi I ities
Current Liabilities and
Provisions

Total of Balance Sheet

Gross Turnover

Gross Profit

Cornmission Received

Previous Year

1,00,000.00

(22,34,339.00)

25,1 13.00
5,05,955.00

(16,03 ,371.00)

\;/'



11.

12.

Comrnission paid

Interest Received

Interest paid

as per
ounts

_'. Net profit (or Loss)
before tax

97,669.00

6,03,529.00

30,9 1,3 69.43

6,7 66.00

(22,09,226.00)

13.

14.

15.

!
J

I

)

For B.M Udesh i & Co.
Chartered Accountants

Dhiraj Sharma
(Direcror)

(Director)

Place : Murriibai
Dare : 2g/si2012

alA'L ( B.M Udeshi )
(proprieror)

Membership No. ioott16l0

Name : B.M Udesh i &Co.,

Address :2;;ffi;; Brdg

Mum bai-4oooo2 oad'

For lobalspace Tech pw.Ltd.


